
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про виділення коштів, на придбання новорічних
подарунків для малозабезпечених ді ї ей до Новорічних свят.

Заслухавши інформацію тато, начальника служби у справах дітей, Станову Н.П., 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».ст.78,23 
Бюджетний кодекс України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1 .Виділи ти кош ти на придбання новорічних подарунків малозабезпеченим дітям, у 
розмірі 2000 тіс.грн.

2 .Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Кубейської сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
стики та регламен ту.


